Firma: G Store & Repair doo
(@ STDRE Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66
uUBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU Fax:

PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

Fheemaltake View: 200.1G ARGB Mid Tower kudiste

Thermaltake View 200 TG ARGB Mid Tower

kudiste

Sifra: 63928
Kategorija prozivoda: Kucista
Proizvodac: THERMALTAKE

Cena: 7125,00 rsd.

Format:

Podrzava ploce:
5,25" spoljni slot:
3,5" spoljni slot:
3,5" unutrasniji slot:
2,5" unutrasnji slot:
FireWire:

Audio InOut:

Napajanje [W]:

Hladenje:

Pozicije za ugradnju ventilato:
Boja:

Podrska za vodeno hladenje:

Vel. ventilatora naprijed (mm):
Sirina (mm):

Duljina (mm):

Visina (mm):

Masa (g):

Materijal:

Maksimalna duzina VGA (mm):

Maksimalna visina coolera (mm):

Midi tower

ATX, HATX, Mini ITX
0

2

2

2

Cable management, Filter za
prasinu, Podrzava LCS, Podrzava
vodeno hladenje, Staklena bo¢na
stranica

USB 3.0 x2, Audio
Nema napajanje
3

3

Crna

hladnjak 120 mm, hladnjak 240
mm, hladnjak 360 mm, hladnjak
140 mm, hladnjak 280 mm

120

210

395.3

460

5.1

Kaljeno staklo, SPCC
330

166

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




